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Yritys Malliyritys

Tulo Meno

Liite Pv Tapahtuman selite Debet Kredit Saldo

1.12. |Siirto edelliselta sivulta / kaudelta 315,25 315,25
1 2.12. |Paivan kateismyynti 385,00 700,25
2 3.12. |Paivan kateismyynti 338,65 1 038,90
3 4.12. |Paivan kateismyynti 372,00 1 410,90
4 5.12. |Osteettu joulukortteja + postimerkkeja 35,00 1 375,90
5 5.12. |Paivan kateismyynti 281,00 1 656,90
6 6.12 |Paivan kateismyynti 397,00 2 053,90
7 7.12. |Paivan kateismyynti 312,00 2 365,90
8 9.12. |Viety pankkiin 2 000,00 365,90
9 9.12. |Paivan kateismyynti 351,60 717,50
10 | 9.12. [Ostettu kahvitarvikkeita 16,75 700,75
11 |10.12.|Paivan kateismyynti 453,00 1 153,75
12 |10.12.|Hyvitetty asiakkalle palautus (kuitti 313) 62,00 1 091,75
13 | 11.12.|Paivan kateismyynti 369,00 1 460,75
- 14 |12.12.|Paivan kateismyynti 391,00 1851,75
) 15 |13.12.|Paivan kateismyynti 302,50 2 154,25
S 16 |13.12.|Maksettu Postipaketti 6,50 2 147,75
§ 17 113.12.|Viety pankkiin 1 800,00 347,75
E‘ 18 |14.12.|Paivan kateismyynti 286,00 633,75
& 19 |16.12.|Paivan kateismyynti 349,20 982,95
© 20 |16.12.[Maksettu ikkunanpesu 45,00 937,95
‘5 21 [17.12.|Paivan kateismyynti 409,50 1 347,45
= 22 |[18.12.|Paivan kateismyynti 535,45 1 882,90
§ 23 |18.12.|Ostettu lehtia asiakastilaan 14,95 1 867,95
S 24 | 18.12.]Maksettu Tuppuraiselle tilityksen mukaan 129,10 1738,85
@ 25 [19.12.|Paivan kateismyynti 385,00 2 123,85
i 26 |[19.12.|Viety pankkiin 1 800,00 323,85
(o] 27 |[20.12.|Paivan kateismyynti 294,00 617,85
g 28 |[21.12.|Paivan kateismyynti 326,00 943,85
= 29 |[22.12.|Paivan kateismyynti 407,00 1 350,85
E 30 [22.12.|Ostettu kahvitarvikkeita 12,70 1 338,15
© 31 |30.12.|Paivan kateismyynti 368,00 1706,15
32 |30.12.|Viety pankkiin 1 400,00 306,15
306,15
306,15
306,15
306,15
306,15
Siirto seuraavalle sivulle / kaudelle 306,15
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